no uso das suas atribuições legais e CONSIDERANDO a relação dos candidatos 
classificados no Processo Seletivo Simplificado/2016, publicada no Diário Oficial do 
Estado de 29/01/2016 e os candidatos relacionados na Portaria GS Nº 145/2017 de 
27/04/2017, para provimentos de cargos de Professores, 

RESOLVE convocar 105 (Cento e Cinco) candidatos para comparecerem em dia, 
local e horário conforme cronograma abaixo, para a entrega de 03 (três) cópias 
legíveis da seguinte documentação: 
Carteira de Identidade (somente RG), CPF, PIS/PASEP (comprovante/extrato), 
Título de Eleitor (frente e verso), Comprovante de Quitação Eleitoral (2 últimos